
 
 

Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 
 

USNESENÍ 
ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 53 

KONANÉ DNE 14. 9. 2021 od 16 hodin 

Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-450 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 53 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-451 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 306/1 o výměře cca 144 

m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území Krhová, 

který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-452 

Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 591 o výměře cca 

211 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území 

Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 45 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 

podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-453 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na výměnu podlahové krytiny ve 3. patře Obecního 
úřadu s firmou Harrymal s.r.o., se sídlem Vysoká 25, 756 41 Lešná, IČ: 09919171, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.   



 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-454 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout pozemek p.č. 209 v k.ú. Krhová, 
který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-455 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit pozemek p.č. 1400/1 k.ú. Krhová, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 346 za pozemek p.č. 1597 k.ú. Krhová, který je zapsán na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-456 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dodávce služeb ze dne 
11.12.2020 mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: 
CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a TS 
Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí– Krásno nad Bečvou, 
IČ 26814463, zastoupený Ing. Jiřím Olivíkem, ředitel společnosti, jako poskytovatel, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-457 

1) Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce: „Cyklostezka Krhová“ dle předloženého návrhu. 

2) Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce: „Cyklostezka Krhová“ dle předloženého 
návrhu. 

3) Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce: „Cyklostezka Krhová“ dle předloženého návrhu. 

4) Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce: „Cyklostezka Krhová“ a to ve složení: 

Členové: Náhradník: 
Ing. Kateřina Halaštová Petr Vrečka 
Bc. Martin Marek 

Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-458 

1) Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce: „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová („U Kapličky“)“ dle 
předloženého návrhu. 

2) Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce: „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci 
Krhová („U Kapličky“)“ dle předloženého návrhu. 



 

3) Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce: „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová („U Kapličky“)“ dle 
předloženého návrhu. 

4) Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce: „Most ev. č. M 02 přes Srní potok v obci Krhová („U Kapličky“)“ a to ve složení: 

Členové: Náhradník: 
Ing. Kateřina Halaštová Petr Vrečka 

Bc. Martin Marek 
Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-459 

Rada obce Krhová schvaluje Kupní smlouvu mezi Obec Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 
756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou, jako prodávající a ……. Horák, bytem ………., Lešná 756 4, jako kupující, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-460 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce 
„Místní komunikace Krhová – Hrádky – úsek č.2“ mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 
441, 756 63, IČ: 01265750, zastoupena starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
objednatelem a firmou PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice, 
IČ: 43005560, zastoupenou Ing. Robert Plešek, Vítězslav Šíbl, na základě plné moci jako 
zhotovitelem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-461 

Rada obce Krhová schvaluje Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a 
zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřenou mezi provozovatelem kolektivního 
systému ELEKTROWIN a.s., se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ:140 00, IČ: 272 57 843, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 10027, DIČ: CZ 
272 57 843, zastoupená Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou představenstva a Obcí Krhovu, 
se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupenou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, starostkou obce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-462 

Rada obce Krhová schvaluje dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 4/2021 na základě 

žádosti o změnu účelu o poskytnuté dotace pro Místní skupinu ČČK Krhová mezi Obcí 
Krhovu, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupenou Ing. Kateřinou 
Halaštovou, starostkou obce a Oblastní spolek Českého červeného kříže Vsetín, Místní skupina 
Českého červeného kříže Krhová, se sídlem 4. května 252, 755 01 Vsetín, IČ: 48773883 
zastoupena Janou Sklářovou, předsedkyní, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 
 
 



 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-463 

a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu obce 

Krhová pro rok 2021, spočívající v účtování nových položek do příjmové části. Rozpočet 

v příjmové části se zvyšuje o 568 588,51 Kč a celková výše je 28 393 740,27Kč - viz. 

rozpočtové opatření č. 2, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 2. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro rok 
2021, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
zvyšuje o 568 588,51 Kč a celková výše je 32 923 405,27 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 2, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-464 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na akci „Rekuperační větrání kuchyně MŠ Krhová“ 
mezi Obcí Krhovu, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupenou Ing. 
Kateřinou Halaštovou, starostkou obce a firmou Karedo s.r.o., se sídlem Podlesí 497, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 24246646, zastoupenou Ing. Ondřejem Křenkem, prokuristou ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-465 

Rada obce Krhová schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě mezi Obcí Krhovu, se sídlem Bří 
Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupenou Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou obce jako pronajímatel a …………..Mlčákovou, trvale bytem …………, 756 63 Krhová 
jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 53/2021/R-466 

Rada obce Krhová schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě mezi Obcí Krhovu, se sídlem Bří 
Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupenou Ing. Kateřinou Halaštovou, 
starostkou obce jako pronajímatel a …………..Podešvou, trvale bytem …………, 756 63 Krhová 
jako nájemce, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

V Krhové, dne 14.9.2021  
                            
    „otisk razítka“ 
 
       v.r.       
…………………………………….      
   Ing. Kateřina Halaštová                                 

           starostka              


